別記様式第１号（第３条関係）

岸壁等けい船許可申請書

年  月  日

松前港港湾管理者 松前町

代表者 松前町長     様

申込者 住 所

氏 名

（法人にあつては事務所の所在地、名称及び代表者名）

  下記のとおり使用許可を受けたいので、申し込みます。

記

船 名  船 長 氏 名

船 主 又 は

雇 用 主

住 所

氏 名

総 ト ン 数 ＧＴ  全 長 ｍ  入港時喫水 ｍ

使 用 期 間
年    月   日    時    分から

年    月   日    時    分まで       時間

けい留場所

仕 出 港 港   仕 向 港 港

備 考